
VORWEG

Fingerfood
Wir unterstützen euch kulinarisch, damit eure Veranstaltung ein voller Erfolg wird.
Alle angebotenen Speisen werden kalt und als Fingerfood serviert.

Tipp: Wir empfehlen immer die gleiche Anzahl an Fingerfood zu wählen, damit alle
Gäste von Allem probieren können.
Mindestabnahmemenge: 10 Portionen je Sorte.
Mindestumsatz: je Cateringlieferung 500€ unter der Woche und 1.000€ am
Wochenende.
Lieferkosten: je Anfahrt 52,50€ (am Wochenende & an Feiertagen 62,50€)
innerhalb Kölns. Natürlich können diese Fahrten auch durch Euch erledigt werden.
Dementsprechend entfallen hier die Lieferkosten.

Catering

vegan



Fingerfood

Catering

V E G E T A R I S C H  &  V E G A N

Stullen Variation
Auswahl von drei halbe Scheiben von "unserem Brot" bunt belegt mit:

Erbsencreme & Schmorgemüse
Tomatencreme, Feta & Chilifäden
Hummus & Fenchelsalami
Pestocreme & Beemster
Rote-Bete-Sesam-Creme (& Feta) 
Vegane Apfel-Leberwurst & Gewürzgurke

Mini Quiche
ca. 8,5 cm im Durchmesser

Lorraine (Speck & Lauch)
Mediterranes Gemüse & Parmesan
Rote Bete & Ziegenkäse
Lauch

 

10,20€ 

4,50€

1, 3

A, E, N, 2

F

F

1, 3

vegan



Fingerfood

Catering

V E G E T A R I S C H  &  V E G A N

4,90€

3,90€

4,30€

4,30€

4,90€

4,20€

3,90€ 

4,40€

4,20€

Gratinierter Ziegenfrischkäse mit Feigensenf auf Pumpernickel

Bulgursalat mit Gemüse, Birne, Feta & Schwarzkümmel

Tomate-Mozzarella-Salat mit Basilikumpesto & Olivenöl

Bockshornkleekäse-Spieß mit Apfel-Senf Chutney

Getrüffelter Kartoffelsalat mit Kerbel & Parmesanchip

Gebratener Artischockenboden mit Zitronen-Safran-Mayo 

Rote Bete-Apfelsalat mit Rucola & gerösteten Kernen

Mediterraner Pastasalat mit getrockneten Tomaten, Oliven & Rucola

Erbsencreme mit marinierten Cherrytomaten im herzhaften Tartelette 

(verschiedene Cremes möglich)

 

A, F, I

A, H, F

F, G

F, I

F, I, K, 3

I, 3

G, 4

A, E, G

vegan

A, K, 9



Fingerfood

Catering

F L E I S C H  &  F I S C H

4,90€

4,90€

5,50€

3,90€

4,90€

4,90€

4,90€ 

4,90€

Hähnchenspieß mit Pestocreme mediterranes Hähnchen in Tomaten-Oliven-

Sugo geschmort

Hähnchenspieß mit Erdnusssauce Tandoori-Hähnchenspieß mit

Erdnusssauce & Sesam

Teriyaki-Beefspieß Rindfleischspieß mit Teriyakimarinade, Sesam & Mango-

Chili-Chutney

Dattel im Speckmantel zwei Datteln im Speckmantel mit Balsamico-

Reduktion

Ziegenkäse im Speckmantel mit Tomatencreme

Räucherlachs mit Erbsencreme auf Pumpernickel

Crêpes-Röllchen mit Räucherlachs & Pestocreme

Gebratene Garnele gebratene Curry-Garnele mit Sesam-Koriander-Mayo

F, G, 9

A, D, E, I, J, 2 

A, E, J, 1 

1, 2, 3, 9

F, K, 1, 3

A, C, G

A, C, F, G

B, F, I, J, N
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D E S S E R T

4,20€

4,20€

4,20€

4,20€

4,20€

4,20€

4,20€

4,20€

Tonkabohnen Crème brûlée mit braunem Zucker karamellisiert

Panna Cotta mit Mangopüreé

Schokobrownie mit Erdbeerüreé & weißem Schokogitter

Vanillecreme mit Beerenkompott

Obstsalat mit frischen Beeren & Minze

Kokos-Schokopudding mit frischen Beeren & Kokosraspeln 

Milchreis mit Hafermilch & Beerenkompott 

Bananenbrot mit Walnüssen & Schokolade

F, N

F

A, F, N

F

A, E

vegan



Allergene &
Zusatzstoffe

Catering

A - Glutenhaltigs Getreide, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
B - Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
C - Fisch und Fischerzeugnisse
D - Erdnuss und Erdnusserzeugnisse
E - Soja und Sojaerzeugnisse
F - Milch und Milcherzeugnisse
G - Schalen- und Hülsenfrüchte
H - Sellerie und Sellerieerzeugnisse
I - Senf und Senferzeugnisse
J - Sesamsamen und Sesamerzeugnisse
K - Schwefeloxid und Sulfite
L - Lupine und Lupineerzeugnisse
M - Weichtiere und Weichtiererzeugnisse
N - Eier und Eiererzeugnisse

1 - mit Konservierungsstoff
2 - mit Farbstoff
3 - mit Antioxidationsmittel
4 - mit Süßungsmittel Saccharin
5 - mit Süßungsmittel Cyclamat
6 - mit Süßungsmittel Aspartam, enthalten. Phenylalaninquelle
7 - mit Süßungsmittel Acesulfam
8 - mit Phosphat
9 - geschwefelt
10 - chininhaltig
11 - koffeinhaltig
12 - mit Geschmacksverstärker
13 - geschwärzt
14 - gewachst



Fingerfood

Catering

Nichts Passendes dabei?

Gerne finden wir mit dir dein individuelles Angebot passend für

deine Feier!

Schick uns deine Anfrage per Mail an catering@cafe-goldjunge.de

Telefonisch erreichst du uns unter 0157 36953575

mailto:catering@cafe-goldjunge.de

